Протокол № 21-ВНП/КР/7-04.2015/Д от 01.12.2014                                          стр. 1 из 5

Протокол № 21-ВНП/КР/7-04.2015/Д от  01.12.2014                                            стр. 5 из 5

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

____________________ С.В. Яковлев

«01» декабря 2014 года

ПРОТОКОЛ  № 21-ВНП/КР/7-04.2015/Д
заседания Конкурсной комиссии  ОАО «АК «Транснефть»
по лоту № 21-ВНП/КР/7-04.2015 «Капитальный ремонт
 зданий и сооружений НПС «Горький», ЦРС «Горький»
(АО «Транснефть-Верхняя Волга»)

01.12.2014

                     г. Москва, ул. Киевская, д. 7
Присутствуют:
	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 21-ВНП/КР/7-04.2015 «Капитальный ремонт зданий и сооружений НПС «Горький», ЦРС «Горький» (АО «Транснефть-Верхняя Волга»).
Способ закупки: открытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение  работ по объекту               АО «Транснефть-Верхняя Волга»:

	Код объекта
	Наименование объекта
	Начало работ

2015 г.
	Завершение работ

2015 г.
	Начальная (максимальная) цена без учета НДС (руб.)
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (руб.)

	11-КР-007-00001
	Капитальный ремонт зданий и сооружений НПС «Горький» и ЦРС «Горький»
	апрель
	ноябрь
	66 899 630,00
	78 941 563,40

Заказчик: АО «Транснефть-Верхняя Волга»: 603600, г. Нижний Новгород, пер. Гранитный, 4/1, телефон (831) 438-22-00, факс (831) 438-22-05. Генеральный директор – Левин Юрий Леонидович.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д. 57, телефон (495) 239-83-89, факс (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru,  http://www.spbex.ru/12284 и  http://www.transneft.ru  22.10.2014.

Согласно извещению:

· дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – до 15-00 12.11.2014 по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26-ая линия, д. 15, корп. 2;

· дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 14.11.2014 в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.

В установленные сроки поступило 6 (шесть) заявок на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00 (мск.)                      14.11.2014,  по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7. (Протокол вскрытия
№ 21-ВНП/КР/7-04.2015/В от 14.11.2014).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:

	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки,

(с учетом НДС 18%) руб.

	Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-ТРЕЙД»
(ООО «СТРОЙ-ТРЕЙД»)

Генеральный директор

Кузнецов Александр Николаевич
дата подачи: 10.11.2014
время 12-00 мск
	607650, г. Кстово,
ул. Шохина, на базе СМУ-1

Тел.: (83145) 7-98-67,

Факс: (83145) 7-99-76
	64 732 081,99

	Общество с ограниченной ответственностью «Роникс-Сервис»
(ООО «Роникс-Сервис»)

Директор

Алмазкин Владимир Юрьевич

дата подачи: 10.11.2014
время 14-55 мск
	109456, г. Москва,
1-й Вешняковский проезд,
д. 1,  стр. 8

Тел.: (495) 276-11-13, (8352) 23-04-44, 23-05-55

Факс: (495) 276-11-13, (8352) 28-26-27, 28-02-88
	77 362 732,13

	Общество с ограниченной ответственностью «Геталюкс Айр»
(ООО «Геталюкс Айр»)

Генеральный директор

Бажитов Олег Владимирович

дата подачи: 10.11.2014
время 12-00 мск
	109316, Москва,
Волгоградский проспект, д. 47, офис 223

Тел./факс: (495) 255-34-42
	69 797 000,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Параван АйТи»
(ООО «Параван АйТи»)

Генеральный директор

Степанов Андрей Николаевич

дата подачи: 11.11.2014
время 11-12 мск
	127490, г. Москва,
ул. Декабристов, д.27

Тел./факс: (495) 404-44-44
	69 000 000,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Исток-Т»
(ООО «Исток-Т»)

Директор

Набиев Андрей Викторович

дата подачи: 11.11.2014
время 11-30 мск
	603105, г. Нижний Новгород,
ул. Б. Панина, д.3, корп.5, пом.4

Тел.: (83145) 35404,

Факс: (83145) 35488
	67 100 328,89

	Закрытое акционерное общество «Институт проектирования и инноваций «УралСофт»
(ЗАО «ИПИ «УралСофт»)

Генеральный директор

Киржакова Елена Валерьевна

дата подачи: 12.11.2014
время 14-00 мск
	119334, г. Москва,
ул. Нижняя Красносельская, д. 35, стр. 64, офис 302

Тел./факс: (499) 678-82-26
	71 047 407,06

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объекту лота составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом
НДС (18%), руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ

2015 г.

	Планируе-мое
	Представ-ленное

	ООО «Роникс-Сервис»

	Капитальный ремонт зданий и сооружений НПС «Горький» и ЦРС «Горький»
	78 941 563,40
	77 362 732,13
	ноябрь
	ноябрь

	ЗАО «ИПИ «УралСофт»

	Капитальный ремонт зданий и сооружений НПС «Горький» и ЦРС «Горький»
	78 941 563,40
	71 047 407,06
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «Геталюкс Айр»

	Капитальный ремонт зданий и сооружений НПС «Горький» и ЦРС «Горький»
	78 941 563,40
	69 797 000,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «Параван АйТи»

	Капитальный ремонт зданий и сооружений НПС «Горький» и ЦРС «Горький»
	78 941 563,40
	69 000 000,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «Исток-Т»

	Капитальный ремонт зданий и сооружений НПС «Горький» и ЦРС «Горький»
	78 941 563,40
	67 100 328,89
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «СТРОЙ-ТРЕЙД»

	Капитальный ремонт зданий и сооружений НПС «Горький» и ЦРС «Горький»
	78 941 563,40
	64 732 081,99
	ноябрь
	ноябрь

Заявки на участие в закупке ООО «Роникс-Сервис», ЗАО «ИПИ «УралСофт», ООО «Геталюкс Айр», ООО «Параван АйТи», ООО «Исток-Т»,  ООО «СТРОЙ-ТРЕЙД» соответствуют требованиям документации о закупке.

Рассмотрев представленные материалы, конкурсная комиссия решила:

Допустить заявки ООО «Роникс-Сервис», ЗАО «ИПИ «УралСофт», ООО «Геталюкс Айр», ООО «Параван АйТи», ООО «Исток-Т»,  ООО «СТРОЙ-ТРЕЙД» к участию в конкурсе по лоту                № 21-ВНП/КР/7-04.2015 «Капитальный ремонт зданий и сооружений НПС «Горький», ЦРС «Горький» (АО «Транснефть-Верхняя Волга»).
Решение принято единогласно.

Подписи:
	Казаков Ю.А.

	Лучкин А.С.

	Локтюшова Р.Р.

	Санатин Д.В.

	Андреева Л.А.

	Романов С.Е.

	Бабешко М.Ю.

	Антоник И.В.

	Исаева Н.В.

	Абизгильдин Ш.У.

2